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LIST UWIERZYTELNIAJĄCY 
 
 

Szanowni Państwo, 
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy powierzył firmie pn.: Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner 
realizację badania pt.: „Podejście do pracy przedstawicieli młodego pokolenia na Dolnym Śląsku – 
perspektywa młodzieży i pracodawców”. Badanie jest częścią projektu „Obserwatorium Rynku Pracy”  
o numerze FEDS.07.02-IP.02-0001/23 finansowanego w ramach Priorytetu nr 7 „Fundusze Europejskie na 
rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku” w ramach Działania nr 7.2 „Rozwój Instytucji 
rynku pracy” Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
 
Celem badania jest uchwycenie sposobu widzenia pracy i podejmowania aktywności zawodowej, w tym 
wyzwań związanych z wchodzeniem na rynek pracy wśród przedstawicieli młodego pokolenia na Dolnym 
Śląsku. Badanie ma odpowiedzieć na ile sposoby widzenia pracy i aktywności zawodowej różnicują się ze 
względu na środowisko zamieszkania i kategorie edukacyjno-zawodowe młodych ludzi. Wyniki badania nie 
tylko zostaną udostępnione szerokiej grupie interesariuszy, ale także stanowić będą podstawę dla 
podejmowania lepszych decyzji dotyczących wsparcia rozwoju rynku pracy, w szczególności  będą służyły 
instytucjom rynku pracy w przygotowaniu form wsparcia przedsiębiorców w zarządzaniu pracą młodych ludzi, 
systemach rekrutacji, motywacji, zarządzania karierą i przeciwdziałania odpływowi kadr. Odbiorcami 
wyników badania będą instytucje edukacyjne, uczelnie, instytucje rynku pracy, organizacje pracodawców, 
firmy szkoleniowe, przedsiębiorcy oraz inne zainteresowane podmioty i osoby. 
 
W trakcie realizacji badania firma pn. Centrum Badań Terenowych Radosław Meissner  będzie organizowała 
oraz prowadziła indywidualne wywiady pogłębione (IDI) oraz wywiady grupowe (fokusowe FGI) z osobami 
młodymi, pracodawcami oraz instytucjami otoczenia biznesu, w tym m.in agencjami zatrudnienia, 
powiatowymi urzędami pracy, organizacjami pracodawców.  Badania te zostaną zrealizowane w sposób 
zapewniający badanym osobom anonimowość i poufność danych uzyskanych w ich trakcie. 
 
W imieniu Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy zapraszam do wzięcia udziału w realizowanych 
wywiadach. Państwa uczestnictwo pozwoli uwzględnić w prowadzonych analizach perspektywę wszystkich 
interesariuszy dolnośląskiego rynku pracy. W przypadku wątpliwości lub dodatkowych pytań, proszę  
o kontakt z p. Beatą Hadaś, Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, tel. 74 88 66 506, email: 
beata.hadas@dwup.pl  lub p. Radosławem Meissnerem, Centrum Badań Terenowych, tel. 695 941 747, 
email: radoslawmeissner@centrumbadanterenowych.pl. 
 

Z wyrazami szacunku, 
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